
Plannummer og navn 1K 22 2K 22 3K 22 4K 22 1K 23 2K 23 3K 23 4K 23 1K 24 2K 24 3K 24 4K 24 Notat
327 Boligområde, Bælumvej, Terndrup Afventer bygherre - tidsplan opdateres når bygherre melder klar
338 Boligområde, Vilhelms Allé, Øster Hornum Afventer bygherre
339 Udvidelse af Nørager Mejeri 1 Afventer rådgiver + ønske om solceller på terræn
340 Solceller Brorstrup 1
342 Jernbanegade, Støvring 1

343 Himmerlandsbyen, Aarestrup 1 Forslag til TMU i august

347 Boligområde, Kathrinevej, Nørager 1 Udkast tidsplan afventer afklaring om aktualitet
353 Erhvervsområde, Støvring/Sørup 1
XX Centergrund, Støvring Ådale - Byggefelt 3 1 Udkast til tidsplan - mangler projekt

351 Erhvervsområde, Støvring Syd 1 Planlægning afventer dialog med grundejere. Tidsplan tilpasses når dialog afsluttet.
349 Ny Nibevej 1

350 Boliger og daginstitution Bundgårdsminde, Støvring 1
Friplejehjem skal indgå i lokalplanen. Bliver besluttet på TMU i juni. Evt. behov for at skyde tidsplanen 
en måned, da forundersøgelserne lader vente på sig.

XX Etageboliger Kr. Østergårdsvej, Støvring 1 Bygherre har meddelt 30/5, at de ønsker lokalplan
T1 240 Rebildcenteret, overnatning, Røde Møllevej, 
Gravlev 1 Tillæg til lokalplan 240. Afventer bygherre
318T1 Parcelhuse på Høje Støvring, Støvring 1 Er i offentlig høring
351 Boliger, Veggerbyvej 21, Suldrup 1 Er i offentlig høring
335T1 Apotek på Sundhedshuset, Støvring 1 Politisk vedtagelse i august

346 Erhvervsområde Haverslev 1 Bortfaldet på ØK 16. marts 2022. Afklaring af om der evt. kan udstykkes to grunde i området.

AFVENTER PRIORITERING
Bæredygtigt boligområde, Stendalsvej, Rebild Afventer udbud. Ikke en del af prioriteringssag til efteråret
Boligområde, Østre Alle 6, Støvring Skal belyses inden prioriteringssag ultimo 2022

Boligområdde, Grævlingen etape II, Støvring Skal belyses inden prioriteringssag ultimo 2022
Boligområde, Syd for Skørpingvej, Terndrup (syd) Er ikke vendt tilbage om aktualitet. Ikke en del af prioriteringssag til efteråret
Erhvervsområde/ anlæg til varmeforsyning, Vesterbygade, 
Blenstrup Der pågår dialog om projektet. Ikke en del af prioriteringssag til efteråret
Bevarende lokalplan for Skørping På baggrund af helhedsplanen for Skørping
Solcellepark ved Fyrkilde mellem Nordjyske motorvej og 
Skonhøjvej Skal belyses inden prioriteringssag ultimo 2022

Solcellepark ved Abildgaard mellem Ø. Hornum og Byrsted Skal belyses inden prioriteringssag ultimo 2022

Tilpasning af lokalplaner jf. ny bymidtegrænse i Støvring
Oprydning i fbm KP21. Skal også tage stilling til boliger i stueplan, jf. sag om Hobrovej 85 (01.02.00-P16-
6-22). Bør afvente projektet med Frie Bymidter.

Rammelokalplan for Støvring bymidte med angivelse af de 
maksimale butikskvadratmeter Oprydning i fbm KP21. Bør afvente projektet om Frie Bymidter.

Autocamper, arrangementer, Støj, Rebildporten, rebild 
Bakker, Rebild

Der skal dannes overblik over interessenterne i området. Afsøge mulighed for autocamperplads - støj - 
generel oprydning i lokalplaner? Hænge sammen med helhedsplan i Rebild? Ikke en del af 
prioriteringssag

Boliger - Cirkelslaget etape 2, Ø. Hornum Skal belyses inden prioriteringssag ultimo 2022



Boliger, Skalborgvej 19, Ravnkilde

Afventer børnehave flytter ud. Der er ikke lavet undersøgelser. Udarbejdelse af lokalplan for 
boligformål inden ejendommen genudbydes til salg. Stillingtagen til støj m.v. i planen. I forbindelse med 
prioritering skal der sag til ØK på om frigivelse af midler til de fornødne undersøgelser. Skal belyses 
inden prioriteringssag ultimo 2022

Rækkehuse, Rebildvej 32, Rebild Skal belyses inden prioriteringssag ultimo 2022
Projektlokalplaner som følge af udbygning af 
Centergrunden. Ikke en del af prioriteringssag til efteråret
T1 N3.7 Dobbelthuse, Kildebakken, Ravnkilde. Kommunalt areal. Kræver ikke forundersøgelser inden prioritering.
Boligmråde, Bundgårdsminde, Støvring. De efterfølgende 
etaper

Undersøgelser bliver lavet i forbindelse med rammelokalplan, dog OBS på om arkæologi. Skal indgå i 
prioriteringssag ultimo 2022.

Boligområde ved Gl. Skørpingvej, Skørping. Tiny Houses Skal belyses inden prioriteringssag ultimo 2022

Centerfunktion, Torvegyden 2, Skørping

Servicestation på arealet. Grundvandsredegørelse, trafikal redegørelse. Støj og lugt. Eksisterende 
overkørsel ved Rema1000 flyttes ikke længere mod nord. Skal belyses inden prioriteringssag ultimo 
2022

Volstrup Golfbane - tilretning af lokalplangrænse til de 
faktiske forhold Retlig lovliggørelse + grundlag for at flytte en green
T1 323 Rækkehuse og terrænregulering Amtoften, 
Haverslev

Ændring af lokalplan 323 - mulighed for tæt-lav til almene boliger på en stikvej. Mulighed for 
terrænregulering af ubebyggede arealer. 

FORESPØRGSLER

Aflysning af lokalplan 5.2.2 (boliger ved Stendalsvej) i 
Rebild Oprydning pga. uoverensstemmelse mellem lokalplaner og faktisk forhold/kommuneplan.
Rækkehuse, Højdedraget 7, Støvring Ikke en del af prioriteringssag til efteråret

Boliger, Ådalshøj, Buderupholm
Der er ikke udlagt areal i rammerne. Påvirket af støj fra skydebanen, og kan ikke sagsbehandles før der 
er en afklaring på det. Den bliver behandlet i strukturplanen. Ikke en del af prioriteringssag til efteråret

Boligområde, Buderupholmvej 28, Støvring Der er ikke taget stilling til infrastrukturprojektet. Skal belyses inden prioriteringssag ultimo 2022.
Boliger, Guldbækvej, Guldbæk Areal udlagt i KP21. Afventer ansøgning.
Overnatningsfaciliteter på Guldbæk Vingård, Ærtebjergvej, 
Guldbæk Der skal en sag frem om ændring af kommuneplanen.

Rebild Skovhuse - bevarende lokalplan
Der skal afholdes dialogmøde med grundejerne i området inden TMU tager stilling til om vi arbejder 
videre. 

Boliger, Bælum Afventer jordkøb, da den skal køre som en kommunal udstykning. 

Skole i Støvring
BY tager i oktober stiling til om der skal ske udvidelse af eksisterende skole, eller om der skal opføres en 
ny skole. Kræver ny planlægning. 

Ophævelse af lokalplan 238 - overførsel af arealer til 
byzone Foreslået af forvaltningen. Hindrer mulighed for at håndhæve KP-rammerne.
Ophævelse af lokalplan nr. 211 for matr.nr. 1v Der er dispenseret midlertidigt til hestefolde. Dispensationen er udløbet

Dahlsensvej, Haverslev. Lægeklinik. Der er meddelt midlertidig dispensation 24-11-2021. Spurgt 26/7-2022 om aktualitet.



Boligområde, Hedevej, Terndrup
Udlagt i KP21. Ansøger er blevet bedt om at indsende revideret udstykningsplan, servitutredegørelse og 
klimahåndtering. 

Birkehøj, Øster Hornum Almene boliger. 
Daginstitution i Skørping Proces med lokalråd om ny placering. Der kommer en sag på til august.

Buderupholmvej 41, Støvring
5 store grunde som afslutning på Støvring. Skal belyses inden prioriteringssag ultimo 2022, men skal 
fremlægges for TMU i september for aktualitet.

Boligområde, Østre Skovej 14, Bælum
Omdannelse af DLG til boliger. Kræver omlægning af boligareal. Skal belyses inden prioriteringssag 
ultimo 2022, men skal fremlægges for TMU i september for aktualitet.

Skørping Vandværk, Hanebakken, Skørping
Forespørgsel om ombygning og udvidelse af varmeværk. Skal belyses inden prioriteringssag ultimo 
2022

Butik, Håndværkervej 2, Haverslev

Forespørgsel om en udvalgsvarebutik. Der er meddelt midlertidig dispensation. TMU har besluttet at 
tage stilling til detailhandelsudpegningerne i forbindelse med KP 25. Herefter tages stilling til om der 
skal udarbejdes lokalplan.

Solcelleanlæg ved Kongens Tisted
Anlæg på 93,6 ha vest for Løgstørvej ved Kongens Tisted. Skal belyses inden prioriteringssag ultimo 
2022, men sag til TMU i september for aktualitet.

Boligområde, Humlebien, Suldrup Etape 2. Areal udlagt i KP21. Skal belyses inden prioriteringssag ultimo 2022

Boligområde, Bredgade, Nørager
Ansøgning om boliger i forlængelse af Stabellsvej. TMU positive. Vi sal kontakte ansøger når der er 
genberegnet restrummelighed, eller der skal udlægges arealer i KP 25.

Solcelleanlæg og vindmøller, Brorstrup Skal belyses inden prioriteringssag ultimo 2022, men sag frem til TMU i september for aktualitet.

Boligområde, Råbjergvej, Sørup Forlængelse af Råbjergvej udlagt i KP21. Der er ikke ansøgning.
Børnehave i Støvring - formentlig i 2027


